1

臺南市教育產業工會第五屆第二十二次常務理事會議記錄

會議時間：112 年 8月 17 日（星期四）14 時 00 分

會議地點：本會二樓會議室

主席：陳葦芸理事長            記錄：林慶芳

出席人員：參閱簽到表

列席人員：參閱簽到表

一、報告出席人數：應出席 7人，實際出席 7人

二、主席宣布開會：

三、確認議程：無異議認可

四、確認上次會議紀錄：無異議認可

五、工作報告：另附

六、提案討論:

<編號 1>

案 由：審核會員資格，請討論。

提案人：秘書處

說  明：

1.依據本會組織章程第31條規定審議會員之入會申請案。

 2.本次審議自111年6月9日至112年8月16日止鄭心茹等52人入會申請，如附

件一<會員入會申請書>。

決  議：照案通過。附帶決議：有17份入會申請書未勾選「有無爭議事件正在處理

中」，請秘書處個別詢問當事人，確認無爭議事件正在處理中，方准其入會。

七、臨時動議: 無

八、散會( 14:50 )